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  На 25 август оваа година е Формирано уште едно македонско здружение во Србија:Покрет “ВМРО-ДПМНЕ Србија“ на Македонците кои живеат во Република Србија.      Во Србија постојат 48 регистрирани македонски здруженија и асоцијации.   Во Србија според резултатите од пописот одржан во 2022 година, како Македонци понационалност се декларирале 14.767 лица. Доколку се споредат податоците од пописотво Србија, во 2011 година како Македонци се изјасниле 22.755 лица.  
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